
Uchwała Nr XLII/596/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie: zaopiniowania i potwierdzenia celowości realizacji i dofinansowania zadania 

przewidzianego do wykonania w roku 2011, zgłaszanego do dofinansowania ze środków 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w 

Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie celowość realizacji i dofinansowania zadania pn. „Budowa drogi 

dojazdowej do pól relacji Krajewice – Leciejewo”, oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 62 

w obrębie geodezyjnym Krajewice, planowanego do wykonania przez Gminę Gostyń, 

zgłaszanego do dofinansowania ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w 2011 

roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/596/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania i potwierdzenia celowości realizacji i dofinansowania zadania 

przewidzianego do wykonania w roku 2011, zgłaszanego do dofinansowania ze środków 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

 

         Składany przez Gminę Gostyń wniosek o dofinansowanie ze środków Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych winien uzyskać opinię rady gminy, potwierdzającą celowość realizacji i 

dofinansowania zadania. Gmina Gostyń zgłosi do Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu do wykonania obiekt pn: „Budowa drogi dojazdowej do pól 

relacji Krajewice - Leciejewo”, oznaczonej numerem ewidencyjnym 62 w obrębie geod. 

Krajewice na odcinku 1.510 mb. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


